Барање: 14-4748/1
1. Список на планирани (без оглед дали со првичниот буџет или со ребалансот), а нереализирани објекти/проекти од буџетската ставка 481 
· Градежни објекти од Буџетот на вашата институција за 2022 година, со наведување на локација на тие објекти/проекти и нивната поединечна вредност. 

              Согласно доставеното Барање во продолжение следат објектите кои беа предвидени во годишниот за јавни набавки за 2022 година, а не се реализираа. 


	Изведување на градежни работи за доградба на објект за детска градинка во Општина Дебар 
	7.400.000,00
	Пренесена во ГПЈН 2023

	Изведување на градежни работи за изградба на детска градинка во Општина Делчево
	43.330.383,00
	Пренесена во ГПЈН 2023

	Изведување на градежни работи за доградба на постоечки објект „Кокиче“ во Општина Карбинци, с. Теарце
	13.993.028,00
	Пренесена во ГПЈН 2023

	Изведување на градежни работи за адаптација и пренамена на Дом за доенчиња и мали деца во детска градинка во Општина Битола
	10.536.656,00
	Пренесена во ГПЈН 2023

	Изведување на градежни работи за изградба на објект за детска градинка во Општина Битола, фаза градежно-занаетчиски работи 
	20.033.900.00
	/

	Изведување на градежни работи за изградба на објект Дом за стари лица во Општина Кочани
	213.649.374,00
	/

	Изведување на градежни работи за изградба на Дневен центар за лица со ментално и телесна попреченост во Општина Кавардарци
	33.654.780.00
	Пренесена во ГПЈН 2023
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